ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об отложении рассмотрения дела №73-18.1-2016

04 августа 2016 года

город Ставрополь

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Ставропольскому краю по рассмотрению жалоб в порядке, предусмотренном статьей 18.1 Федерального закона от 26.07.2006 года №135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее – Комиссия) в составе:

Председатель комиссии – Сапунов Д.Н. заместитель руководителя Ставропольского УФАС России,

Члены комиссии:

Гритчин И.Н. – начальник отдела контроля органов власти и соблюдения антимонопольного законодательства Ставропольского УФАС России;

Хаджебиеков Р.Ш. – государственный инспектор отдела контроля органов власти и соблюдения антимонопольного законодательства Ставропольского УФАС России.

Рассмотрев жалобу ЗАО «Макс» на действия АО «Корпорация развития Северного Кавказа» - организатора открытого конкурса на право заключения договора добровольного медицинского страхования работников АО «КРСК» (извещение №31603883711), руководствуясь частью 6 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 N 135-ФЗ "О защите конкуренции",

УСТАНОВИЛА:

В целях всестороннего и полного рассмотрения жалобы, а также истребования необходимых материалов, руководствуясь частью 6 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 N 135-ФЗ "О защите конкуренции", Комиссия Ставропольского УФАС России,

ΟΠΡΕΔΕΛИΛΑ:

Отложить рассмотрение жалобы ЗАО «Макс» на действия АО «Корпорация развития Северного Кавказа» - организатора открытого конкурса на право заключения договора добровольного медицинского страхования работников АО «КРСК» (извещение №31603883711) на 09 августа 2016 года на 15 часов 00 минут по адресу: ул. Ленина, 384, г. Ставрополь, 355003, каб. 315.

ЗАО «Макс» на рассмотрение жалобы представить следующую документацию:

- подавало ли ЗАО «Макс» заявку на участие в закупке №31603883711 на право заключения договора добровольного медицинского страхования работников АО «КРСК», если да, то представить доказательства.
- 3. Представителям всех сторон по рассматриваемой жалобе необходимо иметь доверенности на участие в рассмотрении жалобы и наделяющей представителя полномочиями подписания протокола об административном правонарушении.